CASA W4 Smart XS
Une petite unité de ventilation
dans la cour des grandes
BR
O
C
H
U

Accessoires de commande
Immotique
Le module de ventilation est doté en standard de deux canaux E/S configurables. Si on a besoin de points de connexion supplémen-
taires, on peut installer un câble de connexion (SEC) de plus sur le module de ventilation.  Le module de connexion Modbus (SEM)
fournit des options avancées de connexion à un système maître.
SEM Module de connexion Modbus
SEC Câble de connexion (E/S configurables) pour module de ventilation Smart
WSTC Sonde de température ambiante, kit complet avec unité de raccordement pour les unités de ventilation. La
sonde doit être installée au mur ou dans un boîtier de connexion encastré (60 mm entre les trous).
1107/11/2022 – Sous réserve de modifications sans avis préalable.07/11/2022 – Sous réserve de modifications sans avis préalable.
Avec une batterie de refroidissement dans la gaine d’air soufflé, il suffit de raccorder un circuit de refroidissement (frigorigène, eau
glacée, etc.) pour assurer le refroidissement de confort. La batterie de refroidissement est pilotée automatiquement par le système
de régulation intelligente du module de ventilation, et on peut modifier le paramétrage à l’aide d’un panneau de commande CASA
Smart. Inclus à la livraison: Batterie de refroidissement, module de connexion SET, servomoteur et vanne 3 voies, transformateur
24 V, capteurs et mode d’emploi. SDCW250F est un modèle totalement isolé + avec console ou châssis de montage.
SDCW160 Kit batterie de refroidissement Ø160
SDCW200 Kit batterie de refroidissement Ø200
SDCW250 Kit batterie de refroidissement Ø250
SDCW250F Batterie de refroidissement Ø250. Batterie de refroidissement Ø250. Totalement isolé + console pour montage
mural/châssis pour montage au plafond.
Dans un bâtiment chauffé par circuit d’eau, l’air soufflé peut être réchauffé à l’aide d’une batterie de chauffage eau à montage sur
gaine. La batterie de chauffage est pilotée automatiquement par le système de régulation intelligente du module de ventilation,
et on peut modifier le paramétrage à l’aide d’un panneau de commande CASA Smart. Inclus à la livraison: Batterie de chauffage,
module de connexion SET, servomoteur et vanne 3 voies, transformateur 24 V, capteurs et mode d’emploi.
SDHW160  Kit batterie de chauffage Ø160
SDHW200  Kit batterie de chauffage Ø200
Batteries de chauffage eau
Batteries de refroidissement eau
Si une propriété est dotée d’une pompe à chaleur géothermique, on peut installer une batterie de chauffage/refroidissement à
liquide caloporteur dans la gaine d’air extérieur. En hiver, elle chauffe l’air entrant et assure un fonctionnement optimal du module
de ventilation, même par grand froid. L’été, le liquide caloporteur du circuit géothermique refroidit les locaux. L’électronique de
commande de l’appareil CASA Smart optimise le fonctionnement de la batterie de chauffage/refroidissement tout au long de
l’année. Inclus à la livraison: batterie de chauffage/refroidissement, console pour montage mural/cadre de fixation pour plafond,
serpentin de refroidissement 4 rangs pour liquide caloporteur, module de connexion SET, filtre grossier, capteurs, mode d’emploi,
égouttoir pour eau de condensation avec raccord mâle 3/8” fileté.
SDHW250F Batterie de chauffage/refroidissement Ø250, G4
Batterie de chauffage/refroidissement à liquide caloporteur
pour pompe à chaleur géothermique
Peut servir au préchauffage. S’installe dans la gaine d’air extérieur pour assurer la ventilation en continu par temps très froid et
rendre possible l’équilibrage (fonction cheminée, fonction hotte de cuisine) au niveau de la centrale de traitement d’air en l’absence
d’une batterie de préchauffage intégrée. Si la batterie de chauffage doit servir au préchauffage, il faut installer un filtre FLK en
amont dans la gaine. Le système de chauffage électrique par gaine a son propre régulateur et se pilote par le biais d’un module de
ventilation. Il se branche sur une prise de 230 V. Inclus à la livraison: batterie de chauffage, module de connexion SET, capteurs et
mode d’emploi.
SDHE160-1T Batterie de chauffage électrique Ø160
SDHE200-1T Batterie de chauffage électrique Ø200
FLK16 Module préfiltre Ø160 mm, G4
FLK20 Module préfiltre Ø200 mm, G4
Batterie de chauffage électrique
Pour le branchement d’accessoires externes: registre, batterie pour gaine, etc.